
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1954
   1053
   1052

Tovačov Přerov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ - "SPOLEČNĚ PRO TOVAČOV"
 1.     Jaroslav Vrána                               42        1.           630
 2.     Petr Majar                                   37        3.           307
 3.     Jiří Zavadil                                 53        2.           271
 4.     Václav Bílý                                  53        4.           187

Volební strana č. 2 - Šance pro Tovačov
 1.     Veronika Zavadilová                          41        1.           300
 2.     Olga Čechmánková                             41        8.           219
 3.     Leon Bouchal                                 61        2.           209

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Jiří Kohn                                    43        2.           242
 2.     Rostislav Hrdiborský                         43        1.           191

Volební strana č. 4 - Moravané
 1.     Lenka Nováková                               52        2.           112

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Marek Svoboda                                49        1.           597
 2.     Milan Hodina                                 52        3.           329
 3.     Michal Schafer                               45        2.           265
 4.     Ladislava Čotková                            62        4.           242

Volební strana č. 6 - Za náš Tovačov
 1.     Petr Vrána                                   43        1.           287

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ - "SPOLEČNĚ PRO TOVAČOV"
 1.     Petra Volcová                                49        5.           174
 2.     Zdeňka Ludvová                               61        6.           225
 3.     Filip Horák                                  30        7.           147
 4.     Helena Vrzalová                              54        8.           175
 5.     Radek Charvát                                29        9.           136
 6.     Libor Mikeška                                46       10.           123

519146 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Michaela Koldová                             27       11.           147
 8.     Iveta Kohnová                                46       12.           175
 9.     Radim Nemrava                                43       13.           130
10.     Romana Olejníčková                           56       14.           125
11.     Miroslav Večerka                             29       15.           159

Volební strana č. 2 - Šance pro Tovačov
 1.     Marek Matula                                 53        3.           126
 2.     Petr Pumprla                                 57        4.           142
 3.     Kamila Zbožínková                            42        5.           131
 4.     Petr Velický                                 47        6.           165
 5.     Jan Třasoň                                   29        7.           151
 6.     Milan Trnkal                                 58        9.           156
 7.     Michaela Symerská                            39       10.           109
 8.     Zbyněk Vybíral                               54       11.           137
 9.     Jitka Lehká                                  48       12.           146
10.     Kateřina Mrázková                            46       13.            99
11.     Dagmar Zdařilová                             35       14.            97
12.     Květa Zajícová                               47       15.           133

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Petra Hirschová                              42        3.           173
 2.     Břetislav Lalinský                           65        4.           165
 3.     Jitka Romanová                               29        5.           140
 4.     Roman Guném                                  38        6.           128
 5.     Ladislav Zaoral                              43        7.           133
 6.     Zdeněk Otáhal                                28        8.           127
 7.     Hana Čepová                                  52        9.           129
 8.     Veronika Zaoralová                           38       10.           127
 9.     Tomáš Hirsch                                 45       11.           128
10.     Martin Miler                                 51       12.           118
11.     Jiří Kohn                                    19       13.           118
12.     Zdeněk Cetkovský                             58       14.           123
13.     Pavla Gavendová                              43       15.           104

Volební strana č. 4 - Moravané
 1.     Pavel Bezděk                                 73        1.            95
 2.     Stanislav Rozehnal                           69       11.            93
 3.     Kamila Bezděková                             41        3.            71
 4.     Darina Sedlmaierová                          44        6.            69
 5.     Marcela Šugová                               55        4.            56
 6.     Petra Minaříková                             34        5.            50
 7.     Andrea Klimešová                             46        7.            54
 8.     Gabriela Tužinčinová                         42        8.            52
 9.     Zbyněk Pehl                                  44        9.            53
10.     Petra Vítková                                37       10.            43
11.     Martin Ondráš                                38       12.            46
12.     Martin Kučera                                30       13.            37
13.     Jakub Krajíček                               26       14.            40
14.     Alena Otáhalová                              65       15.            51

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Jarmila Konečná                              54        5.           201
 2.     Milan Majar                                  59        6.           227
 3.     Antonín Borek                                46        7.           211
 4.     Jan Blaťák                                   34        8.           193
 5.     Zdeněk Vojtášek                              39        9.           243

519146 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Šárka Šedková                                36       10.           189
 7.     Pavel Kočíř                                  61       11.           201
 8.     Petr Strnad                                  42       12.           164
 9.     Miroslava Blaťáková                          56       13.           158
10.     Hana Krátká                                  49       14.           159
11.     Miroslav Peřina                              55       15.           135

Volební strana č. 6 - Za náš Tovačov
 1.     Zdenka Dopitová                              73       15.           138
 2.     Renata Večeřová                              48        3.           122
 3.     Bohumír Vykoupil                             71       11.           118
 4.     Martin Majar                                 33        4.           111
 5.     Martina Marvanová                            39        2.            63
 6.     Zuzana Zavadilová                            34        5.            88
 7.     Lenka Čechová                                56        6.            75
 8.     Marcela Ludvová                              36        7.            58
 9.     Milan Blaho                                  58        8.            93
10.     Lenka Bílková                                48        9.            78
11.     Martina Blaťáková                            26       10.           108
12.     Jitka Řepková                                52       12.            65
13.     Michaela Křepelková                          22       13.            56
14.     Eva Snášelová                                37       14.            44

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ - "SPOLEČNĚ PRO TOVAČOV"
Počet hlasů pro stranu:   3111, hranice:      227,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Vrána                                   630
              2.    Jiří Zavadil                                     271
              3.    Petr Majar                                       307
              4.    Václav Bílý                                      187
              5.    Petra Volcová                                    174
              6.    Zdeňka Ludvová                                   225
              7.    Filip Horák                                      147
              8.    Helena Vrzalová                                  175
              9.    Radek Charvát                                    136
             10.    Libor Mikeška                                    123
             11.    Michaela Koldová                                 147
             12.    Iveta Kohnová                                    175
             13.    Radim Nemrava                                    130
             14.    Romana Olejníčková                               125
             15.    Miroslav Večerka                                 159

Volební strana č. 2 - Šance pro Tovačov
Počet hlasů pro stranu:   2320, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Veronika Zavadilová                              300
              2.    Leon Bouchal                                     209
              3.    Marek Matula                                     126
              4.    Petr Pumprla                                     142
              5.    Kamila Zbožínková                                131
              6.    Petr Velický                                     165

519146 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jan Třasoň                                       151
              8.    Olga Čechmánková                                 219
              9.    Milan Trnkal                                     156
             10.    Michaela Symerská                                109
             11.    Zbyněk Vybíral                                   137
             12.    Jitka Lehká                                      146
             13.    Kateřina Mrázková                                 99
             14.    Dagmar Zdařilová                                  97
             15.    Květa Zajícová                                   133

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2146, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Hrdiborský                             191
              2.    Jiří Kohn                                        242
              3.    Petra Hirschová                                  173
              4.    Břetislav Lalinský                               165
              5.    Jitka Romanová                                   140
              6.    Roman Guném                                      128
              7.    Ladislav Zaoral                                  133
              8.    Zdeněk Otáhal                                    127
              9.    Hana Čepová                                      129
             10.    Veronika Zaoralová                               127
             11.    Tomáš Hirsch                                     128
             12.    Martin Miler                                     118
             13.    Jiří Kohn                                        118
             14.    Zdeněk Cetkovský                                 123
             15.    Pavla Gavendová                                  104

Volební strana č. 4 - Moravané
Počet hlasů pro stranu:    922, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Bezděk                                      95
              2.    Lenka Nováková                                   112
              3.    Kamila Bezděková                                  71
              4.    Marcela Šugová                                    56
              5.    Petra Minaříková                                  50
              6.    Darina Sedlmaierová                               69
              7.    Andrea Klimešová                                  54
              8.    Gabriela Tužinčinová                              52
              9.    Zbyněk Pehl                                       53
             10.    Petra Vítková                                     43
             11.    Stanislav Rozehnal                                93
             12.    Martin Ondráš                                     46
             13.    Martin Kučera                                     37
             14.    Jakub Krajíček                                    40
             15.    Alena Otáhalová                                   51

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   3514, hranice:      257,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Svoboda                                    597
              2.    Michal Schafer                                   265

519146 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Milan Hodina                                     329
              4.    Ladislava Čotková                                242
              5.    Jarmila Konečná                                  201
              6.    Milan Majar                                      227
              7.    Antonín Borek                                    211
              8.    Jan Blaťák                                       193
              9.    Zdeněk Vojtášek                                  243
             10.    Šárka Šedková                                    189
             11.    Pavel Kočíř                                      201
             12.    Petr Strnad                                      164
             13.    Miroslava Blaťáková                              158
             14.    Hana Krátká                                      159
             15.    Miroslav Peřina                                  135

Volební strana č. 6 - Za náš Tovačov
Počet hlasů pro stranu:   1504, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vrána                                       287
              2.    Martina Marvanová                                 63
              3.    Renata Večeřová                                  122
              4.    Martin Majar                                     111
              5.    Zuzana Zavadilová                                 88
              6.    Lenka Čechová                                     75
              7.    Marcela Ludvová                                   58
              8.    Milan Blaho                                       93
              9.    Lenka Bílková                                     78
             10.    Martina Blaťáková                                108
             11.    Bohumír Vykoupil                                 118
             12.    Jitka Řepková                                     65
             13.    Michaela Křepelková                               56
             14.    Eva Snášelová                                     44
             15.    Zdenka Dopitová                                  138

........................................17:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Skoupilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Smolková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

519146 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Tovačov Přerov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13517               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAN - "SPOLEČNĚ PRO TOVAČOV"      3111   15      13517,00           23,01
č. 2 - Šance pro Tovačov                  2320   15      13517,00           17,16
č. 3 - ANO 2011                           2146   15      13517,00           15,87
č. 4 - Moravané                            922   15      13517,00            6,82
č. 5 - KDU-ČSL                            3514   15      13517,00           25,99
č. 6 - Za náš Tovačov                     1504   15      13517,00           11,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAN - "SPOLEČNĚ PRO TOVAČOV"
      Šance pro Tovačov
      ANO 2011
      Moravané
      KDU-ČSL
      Za náš Tovačov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3514,00     5 - KDU-ČSL                       
   2.            3111,00     1 - STAN - "SPOLEČNĚ PRO TOVAČOV" 
   3.            2320,00     2 - Šance pro Tovačov             
   4.            2146,00     3 - ANO 2011                      
   5.            1757,00     5 - KDU-ČSL                       
   6.            1555,50     1 - STAN - "SPOLEČNĚ PRO TOVAČOV" 
   7.            1504,00     6 - Za náš Tovačov                
   8.            1171,33     5 - KDU-ČSL                       
   9.            1160,00     2 - Šance pro Tovačov             
  10.            1073,00     3 - ANO 2011                      
  11.            1037,00     1 - STAN - "SPOLEČNĚ PRO TOVAČOV" 
  12.             922,00     4 - Moravané                      
  13.             878,50     5 - KDU-ČSL                       
  14.             777,75     1 - STAN - "SPOLEČNĚ PRO TOVAČOV" 
  15.             773,33     2 - Šance pro Tovačov             

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAN - "SPOLEČNĚ PRO TOVAČOV"      4
 2 - Šance pro Tovačov                  3
 3 - ANO 2011                           2
 4 - Moravané                           1

519146 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - KDU-ČSL                            4
 6 - Za náš Tovačov                     1

........................................17:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Skoupilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Smolková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

519146 - str. č. 7


